



ZP/3/21/2023

Szemud, dnia 06.09.2023 r.

## Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

**Dotyczy: „Zakup, dostawa i montaż elementów wyposażenia oraz pomocy naukowych i dydaktycznych w ramach projektu „Dostępna Szkoła (....) – 2 post.“**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. z dnia 2022.08.16 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

- 1. Pytanie:** Część 1: Pozycja 1 Monitor Interaktywny z wbudowana kamerą 75".  
Opis zamówienia wskazuje jednoznacznie na produkt jednego producenta, tym samym uniemożliwia złożenie oferty na inne równoważne monitory interaktywne innych producentów - opis jest zbyt dokładnie przepisany ze strony dystrybutora. Wnioskuję aby Zamawiający zmienił opis produktu na: 1 Monitor interaktywny 75" z wbudowaną kamerą i akcesoriami Opis produktu:

Wyświetlacz/rozdzielczość: 4k 3840x2160

przekątna: 75"

Kontrast: min. 4000:1 ( pozwoli na zaoferowanie innych równoważnych monitorów)

Jasność: min. 350cd

Głośniki wbudowane: min. 2x 15 W

Proporcje obrazu 16:9

Kąt widzenia: 178°

Żywotność panelu: min. 50 000 h

Technologia dotyku: podczerwień (IR)

Czas reakcji: max. 5 ms

Ilość punktów dotyku: min. 20

Pamięć wewnętrzna: min. 8 GB RAM/64 GB pamięci wbudowanej

Certyfikaty: CE, ROHS, ISO9001, ISO14001

Pozostałe zapisy zostały usunięte, gdyż nie są zgodę z zasadą uczciwej konkurencyjności jak dokładne wymiary produktu, dokładnie opisane złącza w urządzeniu, parametr wagi bez określenia maksymalnej i minimalnej. Wnioskujemy o uaktualnienie specyfikacji produktu.

- **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis na poniższy:

Monitor

Wyświetlacz/rozdzielczość: 4k 3840x2160

przekątna: min. 75"

Kontrast: min. 4000:1

Jasność: min. 350cd

Głośniki wbudowane: min. 2x 15 W  
Proporcje obrazu 16:9  
Kąt widzenia: min. 178°  
Żywotność panelu: min. 50 000 h  
Technologia dotyku: podczerwień (IR)  
Czas reakcji: max. 5 ms  
Ilość punktów dotyku: min. 20  
Pamięć wewnętrzna: min. 8 GB RAM/64 GB pamięci wbudowanej  
Certyfikaty: CE, ROHS, ISO9001, ISO14001

**2. Pytanie:** Zadanie 2 pozycja 7 - Krzesła. Wnioskujemy o zmianę specyfikacji, gdyż wskazane krzesła wyłącznie faworyzują producenta - moje bambino, istnieją inne krzesła na rynku z tworzywa sztucznego przeznaczone do szkół, w rozmiarach 1,2,3,4,5 i 6 spełniające warunki zamówienia.

• **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis na poniższy:

#### KRZESŁA

Krzesło w rozmiarze 4 i 5 wykonane z tworzywa sztucznego z ergonomicznym kształtem. Lekko sprężyste oparcie, szeroko rozstawione tylne nogi, powierzchnia siedziska zapewniająca właściwości antypoślizgowe, odporne na zabrudzenia i wilgoć a także na zarysowania. Otwór w oparciu stanowiący wygodny uchwyt. Stelaż krzesełek w kolorze srebrnym wykonany z rury okrągłej o śr. 17-19 mm w rozmiarze 4 i 22-24 mm w rozmiarze 5.

---

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wzita Gminy  
Barbara Kuciewicz  
.....  
W imieniu Zamawiającego  
Sekretarz Gminy Szemud

#### Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a